平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

平顶山市儿童福利院（一期）及流浪未成年

人救助保护中心办公家具采购合同

甲方：平顶山市民政局（采购方）

乙方：河南千百千实业有限公司（供货方）

经甲乙双方充分协商，特订立本办公家具采购合同，以便共同遵

守。

一、合同标的

根据平顶山市儿童福利院（一期）及流浪未成年人救助保护中心

办公家具招标文件及其补充文件、成交供应商的投标响应文件及其澄

清文件和甲方政府采购项目明细表等确定（清单附后，甲乙双方须在

清单上盖章）。

二、合同价格

大写人民币： 伍拾壹万壹仟零捌元整

小写人民币：¥ 511008.00 元

三、交货时间及地点

1、乙方在采购合同签订后 30 个日历天内全部到货安装并调试完

毕（具体日期由签订合同之日起计算），供货前 3 个工作日乙方应提

前与甲方联系；

2、乙方自定运输方式、自付费用并自担风险将合同标的送达甲

方指定地点；

3、设备安装过程中的安装风险由乙方承担；

4、本项目价格包含设备费用及安装过程中所需的配套材料、安

装施工和垃圾清运等费用。

四、技术规格

1、乙方所提供产品的技术规格应符合现行国家标准，无国家标

准的应符合部颁标准或行业标准，并满足标的清单中的规定；依据甲

方招标技术要求，满足招标响应文件中的参数偏离承诺。

2、乙方保证提供的产品是全新的正品；设备包装符合有关标准、

包装箱内附装箱清单、质量合格证、产品说明书、保修卡、维修手册、

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

检验手续等一系列保证产品质量和正常使用的全套中文使用和维护

手册，并可享受厂家承诺的所有服务。

五、附件、配件

按产品所附使用说明书及清单执行；包括厂家在谈判期间承诺提

供的附件、招标文件中要求及投标文件中承诺提供或赠送的附件和配

件。

六、售后服务

1.产品质量：产品质保期自验收合格签字之日起计算，所有产品

质保期 1 年，质保期内乙方免费维修、更换设备零配件，免费对软件

更新维护，每年不少于 1次上门对设备进行巡检保养。质保期外上门

服务，提供有偿服务。

2.技术培训：按照招标文件中要求及投标文件中承诺，乙方免费

对甲方（不限人次数）进行技术培训，保证甲方人员能够熟练独立操

作，主要内容包括但不限于设备、软件的原理及功能、操作使用、维

护、保养、常见问题及解决办法等内容。培训结束后，乙方要对被培

训人员考核，同时发放培训合格证。

3.对于产品出现的问题，乙方在接到甲方通知后立即响应，3 小

时内到达现场维修，在 6 小时内保证设备正常使用；12 小时内不能

排除故障的，乙方提供同等性能、同等配置产品服务直至维修完成，

费用由乙方承担。

4.同一产品在保修期内连续 3 次维修仍无法正常使用，乙方在 3

日内完全免费给予更换，并重新开始计算质保期，一切费用由乙方承

担。

七、验收及异议

1、乙方供货、安装调试完毕，甲方经过试用后根据实际验收情

况签发验收报告，验收时甲方可邀请第三方参与验收过程；

2、甲方在最终验收中，如果发现有与合同规定不符的，应及时

向乙方提出异议，不签发验收报告，并同时将该书面异议送达有关部

门；乙方在接到甲方书面异议后，应在 3 天内予以纠正，并对纠正情

况以书面形式告知有关部门，否则视为无效。乙方在纠正过程中产生

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

的费用由乙方承担。乙方不积极按照甲方要求予以调整、调换货物的，

甲方有权解除合同，并不支付任何费用。

八、付款方式

合同签订中标人提交相应预付款保函后，招标人向中标人支付合

同总金额 30%的预付款，设备全部入场且安装调试完毕后向中标人支

付合同金额 50%的首付款，项目验收合格后，向中标人支付剩余合同

款项。

九、违约责任

1.乙方不能在合同约定的时间内交货或因不可抗力的原因不能

按时全部交货安装的，且未能在不可抗力发生后提供书面证明材料

的，10 日以内按照合同金额的 0.5%每日向甲方支付违约金，超过 10

日按合同金额的 1%每日向甲方支付违约金，超过 20日未完成供货者，

甲方除了有权要求乙方支付违约金之外，且有权解除合同，并向乙方

索赔由此造成的损失。

2.乙方所交标的品牌、型号、规格、质量等不符合合同规定的，

甲方有权拒绝接收，并按违约处理，同时按照超期供货缴纳违约金、

承担由此给甲方带来的损失，且甲方有权解除合同。

3.甲方对产品验收合格后应及时办理付款手续并向乙方支付货

款。

4.其它违约行为发生的，违约方应当按照合同总金额日 1%的标

准向对方承担违约金责任。

十、由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不

能履行或不能完全履行的理由，在取得有关权威部门的证明以后，允

许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免

予承担违约责任。

十一、送达地址约定

甲    方：平顶山市民政局

地    址： 平顶山市湛河区和顺路 118 号

邮政编码：467000

联 系 人： 崔雷

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

电子邮箱：pdsmzjjys@163.com

联系电话：0375-4976691

传真号码：0375-4976681

邮寄地址：平顶山市湛河区和顺路 118 号

乙    方：河南千百千实业有限公司

地    址：河南省郑州市金水区凤凰台街道升龙凤凰城区 5 号 1

单元 2505

邮政编码：450000

联 系 人：林海燕

电子邮箱：2732782720@qq.com

联系电话：18749661110

传真号码：0371-55257505

邮寄地址：河南省郑州市金水区凤凰台街道升龙凤凰城区 5 号 1

单元 2505

十二、本合同如发生纠纷，甲乙双方协商解决，协商不成时，约

定由平顶山仲裁委员会仲裁。

十三、本合同自签章之日起生效，甲乙双方均不得随意变更或解

除合同。

十四、合同如有未尽事宜，须经甲乙双方共同协商，做出补充约

定，补充约定与本合同具有同等法律效力。

十五、本合同一式六份，甲方四份，乙方二份。

需方（甲方）： 供方（乙方）：（合同章）

代表人：（签字） 代表人：（签字）

地 址：平顶山市湛河区和顺路 118号

地 址：河南省郑州市金水区凤凰台街

道升龙凤凰城区5号1单元2505

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

户   名： 户  名：河南千百千实业有限公司

开户银行：

开户银行：中原银行航海东路支行

账    号：

纳税人识别号：

账  号：6021001012010507877

纳税人识别号：91410100356203562W

电    话：

电    话： 13937139069

日    期：      年    月    日

日    期：      年    月    日

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

附件 1.采购清单

区域 序号 名称 单位 数量 生产厂家 品牌
规格型

号

单价

（元）
总价（元）

备

注

院民教

室桌椅

1 椅子 张 52

江西蓝迪熊游

乐设备有限公

司

蓝迪

熊

30*30*5

5cm 74 3848 无

2 桌子 张 9

江西蓝迪熊游

乐设备有限公

司

蓝迪

熊

120*60*

54cm 347 3123 无

3 玩具柜 张 30

江西蓝迪熊游

乐设备有限公

司

蓝迪

熊

120*30*

80cm 517 15510 无

4 小方桌 张 9

江西蓝迪熊游

乐设备有限公

司

蓝迪

熊

60*60*5

4cm 244 2196 无

5 书架 张 3

江西蓝迪熊游

乐设备有限公

司

蓝迪

熊

90*40*9

0cm 526 1578 无

6 转角柜 张 8
江西蓝迪熊游

乐设备有限公

蓝迪

熊

30*30*8

0cm
441 3528 无

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

司

7
多层文

件架
个 6

江西蓝迪熊游

乐设备有限公

司

蓝迪

熊

29*38*8

7cm 635 3810 无

8 桌子 张 40

江西蓝迪熊游

乐设备有限公

司

蓝迪

熊

60*45*7

5cm 272 10880 无

9 椅子 把 40

江西蓝迪熊游

乐设备有限公

司

蓝迪

熊

40*34*3

0cm 122 4880 无

院民教

室

10 讲课桌 张 4
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

1200*60

0*900mm
1053 4212 无

11 桌子 张 4
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

1400*70

0*760mm
1123 4492 无

12 椅子 把 4
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

常规
348 1392 无

13 柜子 个 4
洛阳君丰办公

家具有限公司
君丰

JF-083
1880 7520 无

14 柜子 个 30
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

2400*40

0*2000m

m

1955 58650 无

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

服务厅

15
洽谈桌

椅
套 3

昊丰家具制造

有限公司
昊丰

常规
819 2457 无

16 茶几 个 1
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

600*600

*450mm
406 406 无

17 沙发 个 2
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

1750*68

0*770mm
2410 4820 无

18 茶水柜 个 1
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

800*400

*800mm
827 827 无

值班室

19 办公桌 张 5
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

1400*70

0*750mm
1123 5615 无

20 办公椅 把 5
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

常规
348 1740 无

21 文件柜 个 3
洛阳君丰办公

家具有限公司
君丰

JF-021

通双节
902 2706 无

消防视

频室

22
办公桌

椅
套 3

昊丰家具制造

有限公司
昊丰

常规
1471 4413 无

23 更衣柜 个 2
洛阳君丰办公

家具有限公司
君丰

JF-036

四门
902 1804 无

教师社

工办

24 办公桌 张 8
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

1400*70

0*750mm
1123 8984 无

25 办公椅 把 8 昊丰家具制造 昊丰 常规 348 2784 无

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

有限公司

26 文件柜 个 4
洛阳君丰办公

家具有限公司
君丰

JF-021

通双节
902 3608 无

护理员

更衣室

27 更衣柜 个 8
洛阳君丰办公

家具有限公司
君丰

JF-036

四门
902 7216 无

28 更衣凳 个 1
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

1800*39

0*450mm
978 978 无

院民档

案室

29 办公桌 张 1
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

2000*15

00*750m

m

1720 1720 无

30 办公椅 把 4
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

常规
348 1392 无

31
手摇档

案柜
列 10

洛阳君丰办公

家具有限公司
君丰

JF-001

档案柜
9118 91180 无

仓库设

施

32 货架 个 30
洛阳君丰办公

家具有限公司
君丰

JF-货架
1450 43500 无

33 办公桌 张 1
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

2000*15

00*750m

m

1720 1720 无

34 办公椅 把 4
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

常规
348 1392 无

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

二楼会

议室

35 会议桌 张 1
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

5600*15

00*750m

m

8712 8712 无

36
会议条

桌
张 4

昊丰家具制造

有限公司
昊丰

1400*45

0*750mm
639 2556 无

37 弓形椅 把 25
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

常规
348 8700 无

受助人

员档案

室

38 桌子 张 1
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

1400*70

0*750mm
1123 1123 无

39 椅子 把 1
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

常规
348 348 无

40 档案柜 列 10
洛阳君丰办公

家具有限公司
君丰

JF-001

档案柜
9118 91180 无

护工办

公室

41 桌子 张 6
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

1400*70

0*750mm
1123 6738 无

42 椅子 把 6
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

常规
348 2088 无

43 文件柜 个 6
洛阳君丰办公

家具有限公司
君丰

JF-021

通双节
902 5412 无

药房、

诊断室
44 桌子 张 2

昊丰家具制造

有限公司
昊丰

1400*70

0*750
1123 2246 无

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

45 椅子 把 2
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

常规
348 696 无

值班登

记室

46 桌子 个 2
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

1400*70

0*750mm
1123 2246 无

47 椅子 把 2
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

常规
348 696 无

48 文件柜 个 2
洛阳君丰办公

家具有限公司
君丰

JF-021

通双节
902 1804 无

值班人

员休息

室、临

时处置

室

49 储物柜 个 2
洛阳君丰办公

家具有限公司
君丰

JF-036

四门

902 1804 无

接待室 50
沙发、

茶几
套 2

昊丰家具制造

有限公司
昊丰

常规
7560 15120 无

教室

51 课桌椅 套 15
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

600*450

*750mm
508 7620 无

52 讲课桌 张 1
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

1200*60

0*750mm
902 902 无

社工、

教师办
53 桌子 张 10

昊丰家具制造

有限公司
昊丰

1400*70

0*750mm
1123 11230 无

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

公室
54 椅子 张 10

昊丰家具制造

有限公司
昊丰

常规
348 3480 无

55 文件柜 个 5
洛阳君丰办公

家具有限公司
君丰

JF-021

通双节
902 4510 无

图书室

56 书柜 组 5
昊丰家具制造

有限公司
昊丰

1200*45

0*800mm
902 4510 无

57
阅读桌

椅
套 2

昊丰家具制造

有限公司
昊丰

2200*90

0*600mm
2595 5190 无

58 储物柜 个 8
洛阳君丰办公

家具有限公司
君丰

JF-036

四门
902 7216 无

 合计 511008.00 元

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

		2023-01-12T12:00:26+0800
	4页(458,161)
	410326198103053336
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:57:34+0800
	1页(0,0)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:57:34+0800
	1页(0,0)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:57:34+0800
	1页(0,0)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:57:34+0800
	1页(0,0)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:57:34+0800
	1页(0,0)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:57:34+0800
	1页(0,0)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:57:34+0800
	1页(0,0)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:57:34+0800
	1页(0,0)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:57:34+0800
	1页(0,0)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:57:34+0800
	1页(0,0)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:57:34+0800
	1页(0,0)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:57:34+0800
	1页(0,0)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:57:34+0800
	1页(0,0)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:56:29+0800
	12页(403,625)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:56:19+0800
	11页(408,617)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:56:09+0800
	10页(392,661)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:56:00+0800
	9页(398,656)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:55:50+0800
	8页(392,699)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:55:40+0800
	7页(404,682)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:55:29+0800
	6页(353,605)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:55:13+0800
	4页(328,182)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:54:43+0800
	1页(221,582)
	91410100356203562W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:43:28+0800
	4页(170,176)
	410402196705100035
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:43:00+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:43:00+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:43:00+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:43:00+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:43:00+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:43:00+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:43:00+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:43:00+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:43:00+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:43:00+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:43:00+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:43:00+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:43:00+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:42:44+0800
	12页(52,583)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:42:40+0800
	11页(84,589)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:42:36+0800
	10页(76,564)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:42:32+0800
	9页(74,538)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:42:28+0800
	8页(78,625)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:42:24+0800
	7页(63,584)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:42:20+0800
	6页(59,615)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:42:15+0800
	4页(31,168)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T11:42:04+0800
	1页(75,631)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名